

กรมทางหลวง

เลขที่ 435/30/55/63

วันที่ 4 มีนาคม 2563

ถึง บริษัท รัตนธร จำกัด

อ้างถึง 435/30/55/63

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

ที่อยู่ 70/809 ซอยทิชาชล 2/8 ต.คลองหนึ่ง อ.คลองหลวง ปทุมธานี

หน่วยงาน แขวงทางหลวงลพบุรีที่ 2(สำนักงานรายณ)

ต.สำราญณ์ อ.ชัยบาดาล จ.ลพบุรี 15130

กรมทางหลวงโดย นายวีระศักดิ์ ปนสุวรรณ

ตำแหน่ง ผอ.ขท.ลพบุรีที่ 2

ตกลงซื้อ /-จ้าง จากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับที่ | จำนวน | หน่วยนับ | รายการ | ราคา | |
|----------|-------|----------|--|----------|-------------------------------|
| | | | | หน่วยละ | รวม |
| 1 | 3 | ชิ้น | MB000238 กาบหีบพลาสติก | 1,500.00 | 4,500.00 |
| 2 | 2 | เส้น | ME902207 T สายพานเครื่องยนต์ | 750.00 | 1,500.00 |
| 3 | 1 | ชิ้น | MB 222484 ท่อยางหม้อน้ำตัวบน | 550.00 | 550.00 |
| 4 | 1 | เส้น | MB 221740 ท่อยางหม้อน้ำล่าง | 750.00 | 750.00 |
| 5 | 2 | ชิ้น | MT321692 CYLINDER ASSY | 2,950.00 | 5,900.00 |
| 6 | 4 | ชิ้น | MH002019 T U-BOLT FR SUSP SPRING | 1,260.00 | 5,040.00 |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | | 18,240.00 |
| | | | ราคาสินค้า | | 17,046.73 |
| | | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | 1,193.27 |
| | | | รวมทั้งสิ้น 6 รายการ จำนวน 13 หน่วย | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 18,240.00 |
| | | | (หนึ่งหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน) | | |
| | | | ใช้กับรถหมายเลข 46-6244-01-6 | | |

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ / การจ้าง ไว้ต่อกันดังนี้

1. ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่ทางกรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงลพบุรีที่ 2 (สำนักงานรายณ)

ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ถัดจากวันรับใบสั่ง

2. ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวงมีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมด หรือแต่บางส่วนได้และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบใช้ค่าเสียหายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ผิดข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่สูงขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในข้อตกลงนี้ เนื่องจากการซื้อ / การจ้าง ใหม่ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง

3. ในกรณีผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ส่งของล่วงหน้ากำหนดก็ดี หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วก็ดี ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้

3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

3.2 การจ้าง ในอัตราร้อยละ -- ของค่างาน / ร้อยละ -- ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้อง ไม่ต่ำกว่า วันละ 100 บาท

ทั้งนี้ นับตั้งแต่วันที่ถัดจากวันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วนและหรือจนถึงวันที่กรมทางหลวงบอกเลิกใบสั่ง

4. ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง นี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย / ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ

ได้รับใบสั่งวันที่ 4 มี.ค. 2563

(ลงนาม).....ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง

(นายวีระศักดิ์ ปนสุวรรณ)

ผอ.ขท.ลพบุรีที่ 2

(ลงนาม).....ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง

(.....)